SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
EDITAL Nº  0 0 2/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMEDITAL Nº  0 0 2/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

AGRICULTURAAGRICULTURA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Ag riculturaCurso T écnico de N ível Médio em Ag ricultura , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Coxim -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Coxim -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 ALEX RIBEIRO DE OLIVEIRA 2024.2.43145 Aprovado

2 JUSCILAINE ASSIS E SILVA 2024.2.45191 Aprovado

3 EDUARDO ALMEIDA DA CUNHA 2024.2.41850 Aprovado

4 EVERTON DOS SANTOS DE OLIVEIRA 2024.2.41362 Aprovado

5 CARLOS ZORRILHA 2024.2.42724 Aprovado

6 GESICA APARECIDA RODRIGUES DE AMORIM 2024.2.41845 Aprovado

7 KARINE VITORIANO MARTINS 2024.2.43098 Aprovado

8 ALEX VIEIRA GONCALVES 2024.2.43390 Aprovado

9 MARIA LUISA LANG BAISE 2024.2.43579 Aprovado

10 KARLA GARCIA ADÃO 2024.2.41696 Aprovado

11 BEATRIZ SOARES FERREIRA 2024.2.43101 Aprovado

12 ELIS BALBINA CICERA DELGADO 2024.2.42720 Aprovado

13 EDINA CARNEIRO DA SILVA 2024.2.45381 Aprovado

14 JHONATAM MÂNICA 2024.2.45015 Aprovado

15 ALYNE ROJAS RAMIRES 2024.2.43412 Aprovado

16 ANDRÉ EVANGELISTA BARBOSA 2024.2.42330 Aprovado

17 PATRICIA MARQUES DA SILVA 2024.2.42625 Aprovado

18 JOEL SABINO DE FARIAS 2024.2.45295 Aprovado

19 SENIR MARTINS MENDONÇA JÚNIOR 2024.2.45259 Aprovado

20 VITOR FREITAS CORREIA 2024.2.44924 Aprovado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Iv inhema -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Iv inhema -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 DANIELI CAROLINE BILCK 2024.2.43777 Aprovado

2 VINÍCIUS HAAK SALES 2024.2.42275 Aprovado

3 JULIANA DOS SANTOS TAVARES 2024.2.41602 Aprovado

4 TAÍS DOS SANTOS SILVA 2024.2.45054 Aprovado

5 CAIO VINICIUS DA SILVA 2024.2.42286 Aprovado

6 STEFANIO APARECIDO BARBOSA PONCIANO 2024.2.41010 Aprovado

7 ALFRED FORSTER 2024.2.43305 Aprovado

8 JOSÉ NILTON VSCONCELOS REGINALDO 2024.2.44407 Aprovado

9 LUANA DOS SANTOS FRANÇA 2024.2.44430 Aprovado

10 LUAN ANDRADE SERRA 2024.2.42475 Aprovado

11 ADRIANA DE JESUS ANDRADE 2024.2.41427 Aprovado

12 BRUNO NATÃ DE ALMEIDA SILVA 2024.2.45444 Aprovado

13 VITOR HIGOR DA SILVA OLAZAR 2024.2.44627 Aprovado

14 CATIA FERREIRA DE JESUS 2024.2.41965 Aprovado

15 MARIA CAROLINA RAMPIM 2024.2.45060 Aprovado

16 CLEBER ROZA DE FARIA 2024.2.45800 Aprovado

17 FRANCIELE DA COSTA BOGADO 2024.2.42220 Aprovado

18 MAXSUEL ALMEIDA DE PAULA 2024.2.41578 Aprovado

19 CAMILA ALONCIO DA SILVA 2024.2.44419 Aprovado

20 LAVÍNIA GUTIERRES SOARES 2024.2.42501 Aprovado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Maracaju -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Maracaju -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 OLYNTON MONTEIRO FRANCO 2024.2.45299 Aprovado

2 KENEDY MACHADO 2024.2.41229 Aprovado

3 CLEIDSON SOUZA OLIVEIRA 2024.2.41208 Aprovado

4 JOAO GUILHERME SOARES DE AZEVEDO 2024.2.41636 Aprovado

5 VALDEMIR DE SOUZA 2024.2.45336 Aprovado

6 MARCO ANTONIO SOUZA SANCHEZ 2024.2.44515 Aprovado

7 ELIAS FLAUSINO BARBOSA 2024.2.44576 Aprovado

8 MARCOS LOUREIRO MARTINS SILVA 2024.2.42165 Aprovado

9 JEFFERSON LUCAS DOS SANTOS 2024.2.41366 Aprovado

10 ZAINNY FERREIRA DA ROSA 2024.2.42375 Aprovado

11 MARCELINA DA SILVA BOBADILHA 2024.2.42309 Aprovado

12 EMÍLIA ROZILDA POTRICH LEAL 2024.2.42161 Aprovado

13 LAURA WULFF CARVALHO 2024.2.41248 Aprovado

14 MOACIR CARDOSO SANTOS JUNIOR 2024.2.45973 Aprovado

15 FLAVIO ALVES DOS SANTOS 2024.2.43232 Aprovado

16 JANDER PEREIRA PADILHA 2024.2.44831 Aprovado

17 RAFAEL ESCOBAR SILVEIRA 2024.2.41546 Aprovado

18 OTAVIO AUGUSTO ADAO WANGINIAK 2024.2.41579 Aprovado

19 LEONARDO DUARTE ANTONIO 2024.2.44599 Aprovado

20 CARLOS HENRIQUE NASCIMENTO TORRES 2024.2.45328 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRICULTURA
	Polo Coxim - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Ivinhema - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Maracaju - MS - Mato Grosso do Sul